一、投标函及投标函附录
（一）投标函

　　　　　　　　　（招标人名称）：
1．我方已仔细研究了　　　　　　　　　（项目名称）施工招标文件的全部内容，愿意以人民币（大写）　　　　　　元（￥　　　　　　）的投标总报价，工期　　日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到　　　。
2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。
3．如我方中标：
(l）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。
(2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。
(3）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。
4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

投标人：　　　　　　　　　（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：　　　　　（签字或盖章）
电话：

　　　年　　月　　日

（二）投标函附录
	序号
	项　　目
	招标人规定
	投标人承诺

	1
	工　　期
	92日历天

	2
	延误工期赔偿费金额
	1000.00元/日历天

	3
	延误工期赔偿费限额
	合同价格的1％

	6
	质量要求
	[bookmark: Text239]合格

	8
	质保金（1年保修期）
	合同价格的3％

二、法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：　　　年　　月　　日
经营期限：
姓名：　　　　　　　性别：　　　　年龄：　　　职务：
身份证号码：
系　　　　　　　　　（投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

投标人：　　　　　　　　　（盖单位章）
　　　年　　月　　日

法定代表人身份证明复印件：

三、授权委托书

本人　　　　　　（姓名）系　　　　　　　　　　　　（投标人名称）的法定代表人，现委托　　　　　　（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改　　　　　　　　　　　　　　（项目名称）施工投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：
代理人无转委托权。

投标人：　　　　　　　　　（盖单位章）
法定代表人：　　　　　　（签字）
委托代理人：　　　　　　（签字）
身份证号码：
　　　年　　月　　日

委托代理人身份证明复印件：

     （四） 安全责任承诺书
致：甘肃传祁甘味乳业有限责任公司（招标人名称）
为确保甘肃传祁甘味乳业有限责任公司新建立体库土建工程施工安全，我公司郑重承诺，承诺基本内容如下：
　　一、承诺在施工期间，严格遵守与招标人签订的安全管理协议内的相关要求，明确安全责任，服从公司要求及相关部门的日常管理和检查。
　　二、承诺对我单位施工人员进行安全教育及安全技术交底，有健全的安全管理制度及管理机构，保证施工人员遵守公司的规定，服从公司现场管理人员的管理。
　　三、承诺安全文明施工，保证现场不出现消防安全事故和工伤事故，设立现场安全组织机构及配备专职安全负责人。公司监管人员发现有重大不安全因素时，随时有权要求我方停工整改，我方不得继续违章操作强行施工。
　　四、承诺施工期间不影响周边人员、公司生产和卫生、环境安全，对施工人员造成的一切不良影响损失负责。
　　五、承诺在施工期间保证施工人员和公司及第三方人员生命、财产安全。如因我方施工发生任何意外或造成人员伤亡及产生的一切经济损失，全部由我方完全承担负责，与招标人无任何关系。
　　六、安全问题包括不仅限于上述情况，如有未尽详细事宜，参照国家法律法规的有关条款执行。

    承诺人：              （盖单位章）
法定代表人：              （签字）
          日  期：

    （五） 企业证件
[bookmark: _GoBack]